
Российская Федерация 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД  с. ВОЗЖАЕВКИ 

БЕЛОГОРСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З  

 

23.05.2025                                                                                                    № 97 

с. Возжаевка 

 

Об утверждении Положения о  

дежурной группе продленного дня 

МДОАУ детский  сад с. Возжаевки 

 

 

В связи с открытием дежурной группы продленного дня  и 

разработанным  нормативным локальным актом  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Приять и утвердить,  проверенный юридическим отделом  МКУ 

ООиМПО БМО, Положения о  дежурной группе продленного дня МДОАУ 

детский  сад с. Возжаевки,  на основании протокола заседания методического 

совета № 01 от 23.05.2025 года 

2. Контроль исполнения оставляю за собой 

 

Заведующий МДОАУ 

детский сад с. Возжаевки                                                И. Ф. Баташан 

 

С приказом ознакомлена____________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-06-03T12:24:22+0900
	Cfldjp;a2021
	Ирина Баташан
	Я являюсь автором этого документа




